



Advertido error en la publicación que aparece en la página web <https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-administracion-general-c2-2019> relativo a la distribución de aspirantes en los lugares de realización, correspondiente a la 1ª sesión (9.00 horas), para el desarrollo del primer ejercicio del proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares, de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2 de la Comunidad de Madrid, turno libre:

Donde dice: “Facultad Ciencias Económicas y Empresariales, Edificio Aulario, planta 3ª, Aula 330”, debe decir: Facultad Ciencias Económicas y Empresariales, Edificio Aulario, planta 3ª, Aula 320”.

Donde dice: “Facultad Ciencias Biológicas, Edificio B, planta Baja, Aulas AO-1, AO-2, AO-3, AO-4 y AO-5”, debe decir: Facultad Ciencias Biológicas, Edificio B, planta Baja, Aulas BO-1, BO-2, BO-3, BO-4 y BO-5”.

En Madrid, a la fecha de la firma
LA SUBDIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACION
DE EFECTIVOS Y SELECCIÓN

Fdo.: Emilia Álvarez Tornero

